АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАГАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.02.2019 г.                                                                                               № 28
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением № 15 от 22.01.2019 г.
       В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в Типовой Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением № 15 от 22.01.2019 г.:
1.1. добавить

	12
	предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута.

	Федеральным законом от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	13
	предоставление муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно.

	Федеральным законом от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	14
	предоставление муниципальной услуги «Прием и рассмотрение заявок на участие в муниципальных ярмарках.

	Федеральным законом от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	15
	предоставление муниципальной услуги по приему и рассмотрению заявлений хозяйствующих субъектов о включении земельного участка, здания , сооружения, а также их части в Перечень мест проведения ярмарок на территории Вагайцевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

	Федеральным законом от 7 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вагайцевский вестник» и на  официальном сайте администрации Вагайцевского сельсовета в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вагайцевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                  О.Д.Доманин

Исп: Головчанская Н.А.